吉林省林学会文件

吉林会〔2018〕15号

吉林省林学会关于变更智慧林业
分会挂靠单位调整其领导成员构成的通知

智慧林业分会：
应智慧林业分会原挂靠单位请求，中农阳光数据有限公司从2018年2月退出分会认挂。吉林省恩慧科技有限公司2018年5月14日提出申请，并填报了《吉林省林学会分支机构认挂申请书》、《吉林省林学会分支机构审批表》、《吉林省林学会分会年度活动计划表》、《吉林省林学会分会办公场所和活动经费保障承诺书》。经理事长办公会议研究，提请2018年5月16日至18日常务理事微群会议审议通过，决定对智慧林业分会作如下变更、调整：

一、挂靠单位由中农阳光数据有限公司变更为吉林省恩慧科技有限公司。
二、领导成员调整为：理事长由吉林省林业信息中心主任、正高级工程师顾寒琳出任；副理事长由北华大学林学院教授刘盛、吉林省林业勘察设计研究院副院长宫向东、吉林省林业科学研究院研究员张忠辉、吉林省林业调查规划院正高级工程师李玉堂、吉林省林业信息中心正高级工程师薛利出任；秘书长由吉林省恩慧科技有限公司总经理张梵出任。
三、增补顾寒琳为吉林省林学会第十二届理事会常务理事，张梵为吉林省林学会第十二届理事会理事。
四、请智慧林业分会抓紧组建新的理事会，召开理事会议，研究部署年度工作计划，迅速进入工作状态，以丰富的活动和务实的效果，创造智慧林业分会新的开局。
五、要将分会工作活动开展情况、会员发展情况以及省林学会交办事项完成情况及时上报省林学会秘书处。

特此通知。
吉林省林学会
2018年5月25日
PAGE
- 2 -